
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS. FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0035054/2017

CÓRDOBA, ' NQV 2Q19
V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing. Ignacio GIOMI en la Carrera
de MAESTRÍA EN GEOTECNIA; y

CONSIDERANDO; \

Lo aconsejado por el Director de la Carrera de MAESTRÍA EN
GEOTECNIA;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de MAESTRÍA EN GEOTECNIA del Ing. Ignacio GIOMI (D.N.l.

36.987.113), titulada: "COMPORTAMIENTO EDOMÉTRICO DE LOS LOESS
DE CÓRDOBA INUNDADOS CON AGUA E HIDROCARBURO", bajo la
Dirección del Dr. Franco Matías FRANCISCA.

Miembros Titulares:

• Dr. Marcos Alexis MONTORO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Juan José CLARIÁ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Pedro Ariel ARRÚA (Universidad Tecnológica Nacional - Facultad
Regional Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600 .̂̂ ,̂,̂ " • Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina '* - - Fax: (03511 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0035054/2017

Miembros Suplentes:

• Dr. Gonzalo AIASSA (Universidad Tecnológica Nacional - Facultad
Regional Córdoba).

• Dr. Marcelo Esteban ZEBALLOS (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba)

Art. 2°),- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETAfflO GENERAL

Fattílfíí ií Cundí; htóK Flsitcs y Noli/roles
Universidad Jiocíoiio! de Cuidaba

RESOLUCIÓN N 2360

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
hax: (0353)4334139


